
UCHWAŁA NR 175/2022 
ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 roku poz.1526) i art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 roku poz.1634 ze zm.) oraz §15 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 
2022 Powiatu Wałbrzyskiego Nr XXX/67/2021 z dnia 16 grudnia 2021 roku (Dz.Urz.Woj.Doln. z 2022 roku 
poz.407 ze zm.) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2022 zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) Planowane dochody ogółem 75 892 508,95 

2) Planowane dochody bieżące 68 011 359,11 

3) Planowane dochody majątkowe 7 881 149,84 

4) Planowane wydatki ogółem 82 987 282,85 

5) Planowane wydatki bieżące 64 356 789,90 

6) Planowane wydatki majątkowe 18 630 492,95 

7) Planowany deficyt -7 094 773,90 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1F9999-8BE4-45F4-8E36-381BE32C6861. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Krzysztof Kwiatkowski 

 
Wicestarosta 

 
 

Iwona Frankowska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Mirosław Potapowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Bogusław Uchmanowicz 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1F9999-8BE4-45F4-8E36-381BE32C6861. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 064 318,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 474 993,00

Zakup usług pozostałych 310 213,00

Nadzór budowlany 589 325,00

Zakup usług pozostałych 19 672,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 19 672,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

36 267,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 36 267,00

Administracja publiczna 12 273 066,71

Starostwa powiatowe 11 040 957,60

Zakup materiałów i wyposażenia 185 595,00

Starostwo 185 595,00

Zakup usług pozostałych 1 179 712,00

Starostwo 1 179 712,00

Oświata i wychowanie 12 328 573,20

Pozostała działalność 293 391,00

Wynagrodzenia bezosobowe 74 000,00

Starostwo 2 000,00

Zakup usług pozostałych 72 955,00

Starostwo 71 155,00

Pomoc społeczna 2 880 252,00

Ośrodki wsparcia 816 764,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 429 927,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy 429 927,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 86 086,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy 86 086,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 768,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy 10 768,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 970,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy 18 970,00

Zestawienie zmian planowanych wydatków 

Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf

710

71012

4300

71015

4300

1 064 318,000,00

0,00 474 993,00

0,00 310 213,00

0,00 589 325,00

-1 402,00 18 270,00

-1 402,00 18 270,00

37 669,00

37 669,00

750

4400

75020

4210

801

4300

80195

4170

1 402,00

0,00

1 402,00

0,00

4 000,00

4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

3 000,00

3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

0,00852

4300

12 273 066,71

189 595,00

11 040 957,60

189 595,00

1 175 712,00

1 175 712,00

12 328 573,20

293 391,00

77 000,00

5 000,00

69 955,00

68 155,00

2 880 252,00

816 764,00

437 727,00

85203

4010

4110

4120

4210

0,00

7 800,00

7 800,00

-900,00

-900,00

-900,00

-900,00

-1 005,00

-1 005,00

437 727,00

85 186,00

85 186,00

9 868,00

9 868,00

17 965,00

17 965,00

Załącznik do uchwały Nr 175/2022

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego

z dnia 6 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1F9999-8BE4-45F4-8E36-381BE32C6861. Podpisany Strona 1



Zakup energii 24 120,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy 24 120,00

Zakup usług remontowych 1 000,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy 1 000,00

Zakup usług zdrowotnych 240,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy 240,00

Zakup usług pozostałych 180 083,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy 180 083,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 008,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy 1 008,00

Podróże służbowe krajowe 400,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy 400,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

3 500,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy 3 500,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 959 169,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 119 333,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 7 000,00

Zakup energii 14 000,00

Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 14 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 145,00

Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 1 145,00

Zakup usług pozostałych 89 595,00

Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 89 595,00

82 987 282,85 82 987 282,85

95 085,00

4300

Razem:

5 490,00

510,00

5 490,00

0,00

4260

4270

-2 000,00

-2 000,00

-525,00

-525,00

20,00

20,00

4280

22 120,00

22 120,00

475,00

475,00

260,00

260,00

176 783,00

176 783,00

4300

4360

4410

854

4700

85406

4170

-3 300,00

-3 300,00

40,00

40,00

-230,00

-230,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

-4 000,00

-4 000,00

-2 000,00

-2 000,00

510,00

4260

4280

1 048,00

1 048,00

170,00

170,00

4 500,00

4 500,00

5 959 169,00

1 119 333,00

3 000,00

3 000,00

12 000,00

12 000,00

1 655,00

1 655,00

95 085,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1F9999-8BE4-45F4-8E36-381BE32C6861. Podpisany Strona 2



 
U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały Nr 175/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 06 grudnia 2022 roku w sprawie 

zmian w budżecie na 2022 rok. 

 

I. PRZENIESIENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 28.262,00 zł 

W dziale 710 – Działalność usługowa 6.402,00 zł 

   Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Księgowego 
dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie 
finansowym Starostwa w związku z koniecznością 
dostosowania do planowanych wydatków. 
 

5.000,00 zł 

   Na podstawie wniosku złożonego przez Powiatowego 
Inspektora  Nadzoru Budowlanego dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w planie finansowym jednostki w związku 
z koniecznością dostosowania do planowanych wydatków. 
 
 
 

1.402,00 zł 

W dziale 750 – Administracja publiczna 4.000,00 zł 

   Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę 
dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie 
finansowym Starostwa w związku zakupem paczek na Mikołaja 
dla dzieci  
w Placówkach Opiekuńczo-Wychowawczych. 
 
 

4.000,00 zł 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie 3.000,00 zł 

   Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę 
dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie 
finansowym Starostwa w związku z powołaniem komisji 
egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych, ubiegających 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 
 

3.000,00 zł 

W dziale 852 – Pomoc społeczna 8.860,00 zł 

   Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego 
Środowiskowego Domu Samopomocy dokonuje się 
przeniesień między paragrafami  
w planie finansowym jednostki w związku z koniecznością 
zabezpieczenia środków na wynagrodzenia pracowników, 
opłaty  
z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych oraz szkolenia 
pracowników. 
 
 

8.860,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1F9999-8BE4-45F4-8E36-381BE32C6861. Podpisany Strona 1



 
 

W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  6.000,00 zł 

   Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowej 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki 
w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na 
badania lekarskie oraz opłaty za usługi pocztowe i 
informatyczne. 

6.000,00 zł 

 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1F9999-8BE4-45F4-8E36-381BE32C6861. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



